
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №15

от 29 августа 2022 года Приказ № 5 8/1-од

«О создании Центра детских инициатив»

В соответствии с Федеральным проектом «Патриотическое воспитание 

граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование», с 

целью социализации школьников^ выработки активной гражданской позиции 

у учащихся МАОУ СОШ № 15

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 01 сентября 2022 года создать Центр детских инициатив в

МАОУ СОШ № 15.

2. Назначить ответственным за реализацию проекта «ЦДИ» советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями Юминову Алену Александровну.

3. Утвердить Положение о проекте «Центр школьных инициатив» 

(Приложение).

4. Ввести указанное Положение в действие с 01 сентября 2022 года.

5. Контроль исполнения приказа возложить на Выткалову Оксану 

Николаевну, заместителя директора по ВР.

Директор школы А.А. Чухланцева

С приказом ознакомлен:


